Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020 г.                                                                              №  33-п

                                                                       с. Илья-Высоково
Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана

В целях реализации стабильной бюджетной политики на среднесрочную перспективу, обеспечения повышения эффективности бюджетных расходов, создания возможностей для гарантированной реализации муниципальных программ, руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Илья-Высоковского сельского поселения, решением Совета Илья-Высоковского сельского поселения от 28.06.2016 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района», администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки среднесрочного финансового плана согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Илья-Высоковского сельского поселения ежегодно обеспечивать организацию разработки среднесрочного финансового плана Илья-Высоковского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с утвержденным Порядком.
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Илья-Высоковского   сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                      И.В.Жабров